Муниципальшое казенное дошкольное образовательное учреждение }{Ъ 3

детский сад <<Рябишка>>

прикАзм8б_од

от 0б.10.2022г. пгт. Бисерть

Об umоzах поdzоmовкu u провеdенаа обьекmовой mренаровкu в МI{ДОУ М 3 d/c кРябанка>

На основании акта J\Ъ 5 от 06.10,2022г. об итогах организации подготовки и проведония
объектовой,тренировки с сотрудникап,Iи и воспитанниками МКДОУ Nэ3, на основании письма
начitльника Управления образования Бисертского ГО Jtlb 295 от28.09.2022r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Признать удовлетворительными подготовку и проведение тренировки по отработке

алгоритмов действий сотрулников и воспитанников МК,ЩОУ Jt3 при совершении (угрозе

совершения) террористического акта;

2. ,Щействия ру*о"од"щего состава, сотрудников, воспитанников МК,ЩОУ Ns 3 и сотрУлникuВ
ОО кШериф> во время эвакуации признать удовлетворительными;

Всем работникам продолжить работу по реализации плана работы по обеспечеНИЮ

антитеррористической безопасности в МКДОУ Jф З дlс кРябинкa> согласно сВоим

должностньш обязанностям, строго собпюдать противопожарньй режим в здании и Еа
территории rIреждения.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МК.ЩОУ_ М 3' : С.И.Андреевских

3,

4.